
 1 

 

          All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

e p.c. Al DSGA F.F. Dott.ssa LASALA Letizia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’AVVISO prot. 9835/U del 08/10/2021 per  l’individuazione di un professionista 

psicologo per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico per alunni, 

famiglie e personale anno scolastico 2021/2022;  

VISTA   la convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute, prot. 

prot. 10605/U del 25/10/2021; 

VISTO  il verbale n. 1 della commissione presieduta dal Dirigente Scolastico, prof.ssa 

Valeria Brunetti e composta dal Prof.ssa La Polla Raffaella Adriana e dall’ins. Maria 

Lucia Lucarelli, riunitasi il 25/10/2021; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria. Trascorsi gg 15 dalla pubblicazione e in assenza di 

reclami, la stessa diventerà DEFINITIVA e si procederà all’assegnazione dell’incarico.  

 

AVVISO PROT. 9835/U del 08/10/2021 per la selezione di N. 1 PROFESSIONISTA 

PSICOLOGO 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Posizione  Candidati Punteggio totale 

1 

 

Porfido Maria Carmela 

 

64,00 

 

2 Lattarulo Annalisa 55,75 

3 Sotero Gaetana 48,00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria Brunetti 

 

Acquaviva delle Fonti, 25 ottobre 2021 

 


